Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

        165150, г.Вельск, Архангельской области, ул. Советская, 52/15 тел./Факс (81836)6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от13 апреля 2012 г.

   № 634
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу МО «Вельский муниципальный район» «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район» на 2012 – 2015 годы».

В соответствии с бюджетом МО «Вельский муниципальный район» на 2012 год, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от  21.12.2011 № 467,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу МО «Вельский муниципальный район» «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район»,  на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением главы МО «Вельский муниципальный район» №1992 от 22.12.2011 г. изменения согласно приложению.
2. Финансирование  выполненных работ осуществлять в соответствии с Порядком использования средств местного бюджета (на безвозвратной основе) выделяемых по долгосрочной целевой программе МО «Вельский муниципальный район» «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район» на 2012-2015 годы».

3. Управлению сельского хозяйства и сельских территорий предоставлять отчеты по использованию средств в рамках  программы в финансово-экономическое управление по итогам квартала до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, а по итогам отчетного года до 30 января следующего года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства и сельских территорий администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области Дружинина А.В.
И.О. Главы муниципального образования
«Вельский муниципальный район»

                                Ю.К. Козлов

Приложение к постановлению главы

МО «Вельский муниципальный район»

от 13.04.2012 г. № 634

Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы МО «Вельский муниципальный район» «Развитие агропромышленного комплекса МО «Вельский муниципальный район» на 2012-2015 годы»

	№
	Мероприятия
	Предусмотрено программой на 2012 год,

тыс. руб.
	Утверждено лимитов

на 2012 год,

тыс.руб.

	3.
	Поддержание почвенного плодородия
	2716
	760

	10.
	Поддержка укрепления и развития кадрового потенциала АПК района
	150
	80

	11.
	Содействие оформления прав собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения
	150
	110

	13.
	Организация выставок, ярмарок, конкурсов
	100
	0

	14.
	Обеспечение условий для развития мелкотоварного производства на селе
	200
	0

	15.
	Организация заготовительных пунктов
	50
	50

	16.
	Организация закупки сельскохозяйственной продукции у ЛПХ
	350
	0

	Итого:
	3716
	1000